別記様式２３（第２１条関係）
  年  月  日

 練 馬 区 長  殿

住   所
氏   名
電   話  （    ）

協定住宅あっせんおよび家賃助成申請書

 練馬区密集住宅市街地整備促進事業（      地区）による協定住宅あっせんおよび

家賃助成を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１ あっせん希望時期
            年  月頃

２ 世帯の構成

世帯（親族）の構成
氏名 続柄 生年月日 年齢 職業 年収

※ 申請者本人と生計を一にする者（税法上の扶養関係にある者）を記載すること

２ 添付書類
 ⑴ 世帯全員の住民票の写し
 ⑵ 収入を証明する書類
 ⑶ 現在の賃貸契約書